1

中国勘察设计协会

信息化工作委员会文件

中设协信字〔2025〕4号

关于召开 2025年工程勘察设计行业数智赋能研讨会的

通 知

各地方、各部门勘察设计同业协会，各会员单位及有关企业：

为适应数字经济大潮，加速推进勘察设计行业数字化转型，提升“数

智赋能”作为行业数字化转型核心引擎的作用，赋能企业降本增效高质

量发展，为企业注入技术与管理创新之新动力，我委定于 2025 年 4 月

23日在西安市召开 2025 年工程勘察设计行业数智赋能研讨会。会议将

邀请行业数智化专家、业内知名设计企业高管，聚焦信创及 AI等技术的

创新应用，分析数字化转型形势及应对策略，分享数字化转型的实践经

验，共建行业新生态，请各单位根据需要积极组织人员参加。现将有关

事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国勘察设计协会信息化工作委员会

承办单位：上海金慧软件有限公司

协办单位：陕西省勘察设计协会

中煤西安设计工程有限责任公司

广州中望龙腾软件股份有限公司

二、会议主题

https://xasj.chinacoal.com/

2

聚势信创、AI赋能、降本增效

三、会议内容

（一）工业设计软件信创改造升级，推动信创落地与生态协同；

（二）AI风口下的智能应用，赋能管理提效及业务创新；

（三）数据资产入表，业务数据治理利用的探讨与应用；

（四）打造数智设计院，精细化管控助力企业降本增效；

（五）协同设计及文本协同，智能协同作业平台分享；

（六）打造智慧工程，开拓数字化业务的策略与实践；

（七）行业数智赋能典型案例实践分享与交流。

四、参会人员

各地方、各部门勘察设计同业协会信息化推进工作者，各勘察设计

单位院长、总工、业务部门领导、信息化工作负责人等。

五、会议时间

报到时间：2025年 4月 22日全天；

会议时间：2025年 4月 23日 8:30-18:30。

六、会议地点

西安市（具体地址根据回执另行通知）。

七、会议费用

会务费 1000元/人。食宿统一安排，费用自理。

八、会议缴费方式

（一）会务费可提前汇入中国勘察设计协会账号，信息如下：

收款单位：中国勘察设计协会

开户银行：中国工商银行北京百万庄支行

账号：0200001409014407151

3

行号：102100000144

汇款用途：请注明“信息委数智赋能研讨会”

（二）现场缴费可使用微信/支付宝，不支持刷卡/现金

九、会务联系

（一）上海金慧软件有限公司

联系人：肖秧 陈娟

电话：021-51691118*804 19117372884

021-51691118*808 13681700085

E-MAIL:y_xiao3@goodwaysoft.com、j_chen@goodwaysoft.com

网址：www.goodwaysoft.com

（二）中国勘察设计协会信息化工作委员会

联系人：张京生

电话：18612921404

网址：www.chinaeda.org.cn

十、注意事项

请参会人员于 2025 年 4 月 16 日前填写 2025

年工程勘察设计行业数智赋能研讨会回执（见附件）

发送邮件至会务组人员邮箱报名，或通过扫描右侧

二维码报名。

中国勘察设计协会信息化工作委员会

2025年3月24日

mailto:y_xiao3@goodwaysoft.com
http://www.chinaeda.org

4

附件：

2025年工程勘察设计行业数智赋能研讨会回执

单位

地址

姓名 部门/职务 办公电话 手机 E-mail

发票开具

单位抬头：

纳税人识别号：

开票类型：增值税普通发票 增值税专用发票

注意事项：如需要开具增值税专用发票的单位，请提前提供正确

的开票六项信息 word 版文档给会务组。

住宿意向

（选择）

4月 22日 4月 23日

单间 间 标间 间 单间 间 标间 间

参会意愿：您对本次会议有何建议？您希望通过会议获得怎样的收获？您希

望就哪方面话题进行深入讨论？